２０１８年２月５日

各チ－ム代表者 殿

（公社）福岡県サッカー協会ジュニア委員会

筑前地区 地区長 久我竜也

技術部長 高山康和

２０１７年度第４回Ｕ－１１筑前地区トレーニングセンター選手練習会（選考会）の開催について

 時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、当地区の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

お忙しいとは思いますが、第２回Ｕ－１１地区トレセンにおいて選考された選手及び各地区推薦選手

の参加協力の程、よろしくお願いします。

 なお、今回の選考会において、4月７日（土）：予定会場 福岡フットボールセンター）に開催され

る「Ｕ－１２福岡県トレセン後期選手選考会」への参加選手の選考を行います。重ねてご協力お願い

します。

記

１； 日 時  ２０１８年 ３月３日（土）

集合時間   ９：３０（各自で集合してください）

解散時間  １５：４０ 予定（会場の後片付け終了後）

２； 会 場  福津市なまずの郷総合運動公園（福津市）

         〒８１１－３２０７ 福津市上西郷779番地の1

         電話番号 ０９４０－４２－８８００

３； 参加選手  ２０１７年度筑前地区Ｕ－１１トレセンに参加した選手２０名（別紙のとおり）及

び各支部推薦選手（技術部長推薦） 合計4０名程度予定

４； 内 容   トレーニング、ゲーム（８vs８）

５； 所持品   サッカー用具一式（サッカ－ボール一人一個）、お弁当、飲料水、着替え、雨具

防寒具、その他必要なもの

６；その他   ・会場準備のため各支部技術部員3名以上９時００分に会場に集合下さい。

        ・各支部から選考委員及びトレセン運営が必要となりますので、各支部３名以上の指

導者の参加をお願いします。

        ・当日のスケジュールは、別紙を参照して下さい。

今後の予定

○４月７日（土）

  ２０１８年度第１回Ｕ―１２福岡県トレセン選手練習会（選考会） 会場 福岡フットボールセンター

《 連絡先 》

 ◇責任者 ： 高山 康和（筑前地区強化チーフ）

携帯電話番号 ０９０－３０１６－５２５０

                      自宅ＴＥＬ／ＦＡＸ ０９４０－５２－３８３３

  会場責任者 古野靖明（宗像地区技術部長）携帯 ０９０－１９７０－０４８１